
Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45, woj. świętokrzyskie, pow. m. Kielce 

tel. (0-41) 367-13-39, fax (0-41) 366-00-14  
ogłasza przetarg nieograniczony na 

wykonanie remontu budynku zlokalizowanego w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 47 dla projektu 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa zespołu pomieszczeń przy ul. Grunwaldzkiej 47 z przeznaczeniem 

na Oddział Neurologiczny z poradniami, izbę przyjęć oraz część administracyjną dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia 

 
Znak sprawy EZ/ZP/122/2010

Biuletyn Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 265212-2010 z dnia 25.08.2010 r.

Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj Zamówienia: Roboty budowlane 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych 
Nie dopuszcza się składania ofert równoważnych  
Składanie ofert częściowych: NIE 
Ilość zadań: 1
Termin realizacji zamówienia: Do 30 czerwca 2011 roku.

Wadium: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium dla całego 
przedmiotu zamówienia w wysokości 254.000,00 zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100). 

Kryteria wyboru 
ofert i ich znaczenie:  Cena -100%

Uprawniony do kontaktu 
z Wykonawcami: Anna Konarska  tel/fax.  041 367-13-39, 366-00-14 

Miejsce składania ofert: Wojewódzki Szpital Zespolony 
ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce - SEKRETARIAT 

Termin składania ofert: 09.09.2010r do godziny 10 : 00 

Termin otwarcia ofert:  09.09.2010r o godzinie 10 : 30 -SALA KONFERENCYJNA Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia udostępnia się na stronie internetowej 
(http://bip.wszzkielce.pl). 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy , którzy  spełniają warunki określone w art. 
22 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dotyczące:

A) Posiadania wiedzy i doświadczenia, w realizacji robót odpowiadających przedmiotowi zamówienia 
tj.: 

– wykaz robót budowlanych zawierający co najmniej 1 zamówienie na kwotę 15.000.000,00  brutto 
polegające  na  remoncie  budynku  z  oddziałami  łóżkowymi  wraz  z  instalacjami  i  urządzeniami 
technicznymi  służącymi  do  jego eksploatacji  i  kubaturze  i  co  najmniej  20.000 m3,  wykonane  w 
okresie  ostatnich  5  lat  przed  upływem  terminu  składania  ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania 



oraz załączenia dokumentów potwierdzających, że robota ta została wykonana zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona /referencje – załącznik nr 23 do SIWZ. 

B) Dysponowania  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do  wykonania 
zamówienia – w celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca winien przedłożyć:

– wykaz osób odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat 
ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  oraz  zakresu  wykonywanych  przez 
nich czynności, w szczególności kierowników budowy/robót posiadających uprawnienia budowlane, 
drogowe,  sanitarne  i  elektryczne  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  Prawo 
budowlane  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2006 r.  nr  156 poz.  1118 z  późn.  zm.),  wraz  z  aktualnymi 
zaświadczeniami i wpisie na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego – zał. nr 24 do 
SIWZ. Kopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień, o których mowa w niniejszej 
punkcie należy dołączyć do oferty.

C) Sytuacji ekonomicznej i finansowej – w celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca 
winien przedłożyć:

– dokument  określający  za  okres  ostatnich  trzech  lat  obrotowych,  a  jeżeli  okres  prowadzenia 
działalności jest krótszy – za ten okres średnioroczny przychód netto z prowadzonej przez siebie 
działalności w wysokości nie mniejszej niż 50.000.000 zł – rachunek zysków i strat;

– informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej,  w  którym  Wykonawca 
posiada  rachunek,  potwierdzający  wysokość  środków  finansowych  lub  lub  zdolność  kredytową 
wykonawcy  w  wysokości  nie  mniejszej  niż  10.000.000,00  zł,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert;

– opłaconą  polisę  lub  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest  ubezpieczony  od 
odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z  przedmiotem 
zamówienia o wartości minimum 15.000.000,00 zł      
Wykonawca  winien  przedłożyć  również  oświadczenie  o  spełnieniu  warunków  udziału  w 
postępowaniu określonych w art.  22 ust.  1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – zał.  nr 25 do 
SIWZ.

2. W  celu  potwierdzenia  braku  podstaw  do  wykluczenia  z  postępowania  Wykonawca  winien 
przedłożyć:  

a) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 Ustawy PZP, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

b) Osoby fizyczne składają oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 Ustawy PZP.
c) Aktualne  zaświadczenie  z  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy 

Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego,  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem 
składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne lub potwierdzenie że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości 
wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert.

d) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego, potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości  wykonania  decyzji  właściwego organu – wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem terminu składania ofert.

e) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 
ustawy PZP, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

f) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 
ustawy PZP, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.    

g) Oświadczenie  o  braku  podstaw  do  wykluczenia  z  mocy  art.  24  ust.  1  ustawy  PZP  zgodnie  z 
załącznikiem nr 25 do SIWZ.

3. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej, 
zamiast  dokumentów o których mowa w w pkt. 2a) do pkt. 2g) składa dokument lub dokumenty 
określone w  § 4 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia  2009 r. w sprawie 
rodzaju  dokumentów,  jakich  może  żądać  Zamawiający  od  Wykonawcy  oraz  form,  w  jakich  te 
dokumenty mogą być składane (Dz.U. nr 226, poz. 1817). 



4. Wykonawca  może  polegać  na  wiedzy  i  doświadczeniu,  potencjale  technicznych  oraz  osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie 
od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków.
W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamawiającemu pisemne zobowiązanie 
tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji  niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 
przy wykonywaniu zamówienia. W odniesieniu do tych podmiotów dokumenty wymienione w pkt. 
od 2a) do pkt. 2g) oraz informacje o wysokości posiadanych środków finansowych lub zdolności 
kredytowej określonej w  pkt. 1c).

5. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
W przypadku Wykonawców wspólnie  ubiegających  się  o udzielenie  zamówienia,  oświadczenia  i 
dokumenty wymienione w od 2a) do 2g) winny wyb przedłożone przez każdego z Wykonawców.
Oświadczenia  i  dokumenty  wymienione  w  punkcie  od  1a)  do  pkt.  1c)  i  w  pkt.  2  winny  być 
przedłożone  przez  Wykonawców  wspólnie  poprzez  ustanowionego  do  reprezentowania  ich  w 
postępowaniu pełnomocnika.
Wykonawcy  wspólnie  ubiegający  się  o  zamówienie  winni  ustanowić  pełnomocnika  do 
reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie niniejszego zamówienia, stosownie do art. 23 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
W przypadku podmiotu będącego spółka cywilną należy załączyć do oferty kopie umowy spółki.
Pełnomocnictwo  o  którym  mowa  w art.  23  ust.  2  ustawy Prawo zamówień  publicznych  winno 
odzwierciedlać  stanowisko  wszystkich  wykonawców,  którzy  wspólnie  ubiegają  się  o  udzielenie 
zamówienia publicznego.
Dokument  pełnomocnictwa musi być załączony do oferty i zawierać w szczególności wskazanie: 
postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy; Wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia; ustanowionego Wykonawcę – Pełnomocnika oraz zakres jego umocowania.
Dokument pełnomocnictwa musi być podpisany przez wszystkich Wykonawców ubiegających się 
wspólnie o udzielenie zamówienia, w tym Wykonawcę ustanowionego jako Pełnomocnika i przez 
osoby uprawnione do składania oświadczeń woli wymienione we właściwym rejestrze lub ewidencji 
działalności gospodarczej Wykonawcy.          
Jeżeli  oferta  Wykonawców,  o  których  mowa  w  pkt.  4  zostałaby  wybrana,  Zamawiający  przed 
zawarciem umowy zażąda umowy regulującej współpracę tych wykonawców.
Wykonawcy  ponoszą  solidarną  odpowiedzialność  za  wykonanie  lub  nienależyte  wykonanie 
zamówienia – art. 366 Kodeksu cywilnego.

6. Sposób dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu – na podstawie złożonych 
przez wykonawcę dokumentów i oświadczeń.
W przypadku niespełnienia jakiegokolwiek warunku udziału w postępowaniu Wykonawca zostanie 
wykluczony z postępowania na zasadzie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy PZP z zastrzeżeniem art. 26 ust. 

Termin związania ofertą 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od daty składania ofert.

Aukcja elektroniczna
Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej po dokonaniu oceny ofert w celu 
wyboru najkorzystniejszej oferty.

Oferty będą badane w dwóch etapach:
etap I – czy wykonawca spełnia wymagania określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. Z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) i tym samym nie podlega 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 w/w 
ustawy;
etap II – czy oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w/w ustawie, jak również w  SIWZ i tym samym 
nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 w/w ustawy.

Zamówienie nie dotyczy zawarcia umowy ramowej.

Zamawiający nie zamierza udzielać zamówienia objętego dynamicznym systemem zakupów.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.


	Termin związania ofertą 
	Aukcja elektroniczna
	Zamówienie nie dotyczy zawarcia umowy ramowej.
	Zamawiający nie zamierza udzielać zamówienia objętego dynamicznym systemem zakupów.



